СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  « УРАКОВСКОЕ»

« УРАК» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ
Советская ул. д.12а  д. Ураково  Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-738

Сороковая сессия  Совета  депутатов муниципального

образования «Ураковское» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования « Ураковское»
09 сентября 2016 года                                                                                                №  159
О привлечении к дисциплинарной ответственности

На основании  Представления Глазовской межрайонной прокуратуры  от 30.06.2016    № 1136ж-2016 «Об устранении нарушений законодательства в сфере дорожной деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ураковское», Совет депутатов муниципального образования "Ураковское" РЕШИЛ:
- за выявленные нарушения объявить замечание Бабинцевой Татьяне Вениаминовне, Главе муниципального образования «Ураковское».

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                            Т.В.Бабинцева